



## **NOIL-FOTBALL**

### **Årsmøte for 2007**

Sted: Klubbhuset

Dato: Tirsdag 29. januar 2008

#### **Saksliste**

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Sak 2 Valg møteleder og protokollunderskrivere

Sak 3 Årsrapporter

Sak 4 Regnskap

Sak 5 Nedleggelse av fotballen i NOIL

Sak 6 Valg

# **NOIL Fotball**

## **Årsrapport 2007**

### **STYRETS SAMMENSETNING I 2007**

Leder:	Morten Berg
Sportslig leder:	Jan Magne Ulven
Styremedlem:	Monica Fredriksen
Styremedlem:	Bente Krågsrud
Styremedlem:	Rune Rønningen
Styremedlem:	Christian Berge
Styremedlem:	Tore Lindheim

### **MØTER**

Siden forrige årsmøte 30. januar 2007 er det avholdt 3 styremøter. Det meste av styrearbeidet er konsentrert rundt inntektsbringende tiltak og organisering av dette. I tillegg befatter styret seg med den sportslige aktiviteten. For aldersbestemte lag er den sportslige aktiviteten i hovedsak delegert til styret i samarbeidsorganet NLG. I tillegg har styret ansvaret for driften og vedlikehold av anlegg. I 2007 har det dessuten vært jobbet mye med omorganiseringen av den aldersbestemte fotballen. Bakgrunnen for dette og endringer fra 2008 omtales i siste avsnitt.

### **SPORTSLIG AKTIVITET**

Samarbeidet med Lunner IL og Grindvoll IL om aldersbestemte lag er videreført i 2007. Et samarbeidsstyre med to representanter fra hver klubb har koordinert den sportslige aktiviteten. Samarbeidet har etter styrets oppfatning positiv innvirkning både på den totale aktiviteten og på det sportslige nivået.

Lagene meldes på i seriesystemet og på cuper under fellesbetegnelsen NLG. Totalt 26 lag og nærmere 300 spillere har deltatt i trening og kamper i sesongen 2007. Støtteapparatet for lagene består stort sett av foreldre. Vi berømmer alle som stiller opp som trenere og lagledere.

Som det fremgår i siste avsnitt i denne rapporten, vil det fra 2008 bli endringer i hvordan dette samarbeidet er organisert.

Noil har i 2007 hatt eget A-lag i 6. divisjon samt et old-boys lag. For nærmere informasjon om disse lagene, vises det til rapport fra sportslig leder.

### **ANLEGG OG UTSTYR**

Det har ikke vært endringer på anleggssiden og det har ikke blitt foretatt investeringer i maskiner eller utstyr i 2007. Innkjøp av fotballer og treningsutstyr for aldersbestemte lag samordnes i NLG-regi.

I tillegg til Noil-banen, benytter vi fotballbanene på Frøystad til trening og kamper. I tillegg leier vi idrettshallen noen timer i uken i vinterhalvåret. Disse timene benyttes av seniorlag og av de eldste aldersbestemte lagene. De helt yngste lagene bruker gymsaler på skolene vinterstid. Treningstid og kamper for de aldersbestemte lagene fordeles mellom Noil-banen, Frøystad, Myra og Westernsletta.

Gressbanen var i meget god stand gjennom hele sesongen. Dette skyldes først og fremst at vi i 2007 har hatt en fast banekomite som har gjort en meget god jobb med klipping, merking, gjødsling og vanning. Banekomiteen har bestått av Per Anders Sollie, Helge Ulven, Kjell Berge, Kjell Olav Hagen og Tom Ole Orhagen. Styret takker for en godt utført jobb.

### **forts. Anlegg og utstyr**

Vi har ikke hatt egen materialforvalter de siste årene. Jan Magne Ulven fungerer som materialforvalter for seniorlag. For de aldersbestemte lagene er det lagledelsen som også er materialforvaltere.

Vi har startet en prosess for å bedre anleggssituasjonen. Det er sendt inn søknader om midler til fotballbinge og en mindre kunstgressbane. Midler til fotballbinge er innvilget fra kommunens side med kr 100 000. Hvorvidt anlegget skal bygges, må årsmøtet ta stilling til under hensyntagen til endringer i fotballorganiseringen som omtalt i siste avsnitt.

### **ØKONOMI**

I tillegg til offentlig støtte, har vi i 2007 hatt inntekter fra: Katalogdistribusjon, Tine Fotballskole, loppemarked, andre former for dugnader samt deltakeravgifter.

Ansvar for de forskjellige inntektsbringende tiltakene er fordelt på styremedlemmene. Det er i 2007 utført hundrevis av timer på anleggsdugnader og inntektsbringende dugnader. Vi takker alle aktive og foreldre som har stilt opp på dugnader gjennom året.

Deltakeravgiften er redusert i forhold til tidligere år. Dette skyldes at krav om deltakeravgift ble sendt ut sent i 2007 og tidlig i 2008. Anslaget av hvor mye som vil bli innbetalt i 2008 er forsiktig anslått til kr 25.000. Blir innbetalingen større enn kr 25.000, vil det komme som et pluss i regnskapet til Noil i 2008.

Regnskapet for 2007 viser et underskudd på kr 8 678. Resultat er ikke tilfredsstillende, men vi understreker at det er krevende å skaffe til veie inntekter.

### **NEDLEGGELSE AV NOIL FOTBALL**

Nordre Oppdalen IL, Lunner IL og Grindvoll IL har i flere år samarbeidet om alderbestemt fotball. Foran sesongen 2007 fikk vi beskjed fra fotballkretsen at dette samarbeidet ikke lenger ville bli tillatt. Det ble av den grunn nedsatt en arbeidsgruppe som skulle fremlegge forslag til hvordan fotbollsamarbeidet NLG skulle videreføres.

Arbeidsgruppa har bestått av Jan Magne Ulven og Christian Berge fra Noil, Svein Jørgen Opheim og Hans Olav Sørumshagen fra Lunner og Iver Ulven og Ole Ingvald Western fra Grindvoll.

Arbeidsgruppa fremla 12. desember 2007 sin innstilling. I denne foreslås det at det stiftes en ny fotballklubb og at all fotballaktivitet, dvs. alderbestemt fotball og seniorfotball i Noil, Lunner og Grindvoll overføres til den nye klubben. I innstillingen foreslås det at alt utstyr som fotballer, drakter, mm. overføres vederlagsfritt og at anleggene til Noil, Lunner og Grindvoll stilles til disposisjon for den nye klubben. Nærmere betingelser om bruk, leie og eiendomsretten til anleggene, må bli en sak mellom styret i hhv. Noil, Lunner, Grindvoll og styret i den nye klubben. I stiftelsesmøte den 8. januar 2008 ble den nye klubben stiftet med navnet Lunner FK.

Styret i Noil Fotball slutter seg til arbeidsgruppas innstilling, og vil fremlegge forslag om nedleggelse av Noil Fotball på årsmøtet som avholdes 29. januar 2008.

Nordre Oppdalen, 29. januar 2008

Styret

## NOIL FOTBALL

### Resultatregnskap

	<u>2007</u>	<u>2006</u>
<b><u>Inntekter</u></b>		
Tilskudd og gaver	43 585	31 594
Sponsor- og reklameinntekt	16 645	7 500
Leieinntekt	0	0
Overskudd pubkvelder	2 473	12 450
Inntekt fotballskole	27 833	32 667
Inntekt fra andre dugnader	62 820	50 705
Deltakeravgifter	26 970	43 410
<b>Sum</b>	<b>180 326</b>	<b>178 326</b>
<b><u>Kostnader</u></b>		
Drift og vedlikehold anlegg	32 860	23 965
Kostnader aktivitet	88 002	77 533
Kjøp, drift og vedlikehold utstyr	44 907	48 056
Kurs, utdanning og godtgjørelser	18 225	14 768
Administrasjonskostnad	5 010	6 776
<b>Sum</b>	<b>189 004</b>	<b>171 098</b>
<b><u>Underskudd (overskudd 2006)</u></b>	<b>-8 678</b>	<b>7 228</b>

## NOIL's A-LAG - ÅRSRAPPORT SESONGEN 2007

A-lagets aktivitet i 2007-sesongen består av 84 treningsøkter, 6 treningskamper og 12 seriekamper.

### Oppsummert

A-laget har hatt en svært dårlig sesong resultatmessig, vi slet også litt aktivitetsmessig i deler av vintersesongen. Men etter påske har vi hatt svært god aktivitet og vi har hele veien hatt god tone i laget. Selv om vi i serien ble for dårlige som lag, så har likevel spill og innsats blitt bedre og bedre utover i sesongen og vi klarte å holde nivået selv om mer enn 10 spillere reiste ut etter at høstsesongen startet. Vi skal være klar over at NOIL's A-lag denne sesongen spilte i en sammenslått 5.div., der vi kom fra fjorårets 6.div., mens 3 av våre motstandere da spilte i 5te. Årets resultater bør ses i lys av det.

### Lagledelse :

Oppmann og trener har vært Jan Magne Ulven. Kai Olav Lodsby gikk inn som trener for laget i desember, men måtte av helsemessige årsaker gi seg et stykke ut på vinteren.

### Mannskap

Totalt sett har vi hatt mannskap til både 2 og 3 lag i og med at 38 spillere er registrert med seriekamp og ytterligere 15 spillere er registrert i trening eller treningskamp. Det har derfor vært 53 spillere som har deltatt. (I tillegg har vi også i trening hatt innom 3-4 mann som spiller i andre klubber)

Det er for så vidt ikke noe nytt at NOIL har mange mann aktivisert, det har vært et varemerke for klubben. Og som før om åra har det også nå vært slik at på tross at svære mange på blokka, så er det kun i kortere perioder at mer enn rundt 20 har vært disponible. Det betyr at det mange som er i gruppen "på og av". For en del skyldes dette jobb, skole, familiesituasjon m.v., og det må vi på vårt nivå til dels akseptere. Samtidig har hatt med en ganske stor gruppe, der interessen er sterkt svingende. Det er ingen god gruppe for et lag. Det skal også sies at vi i år fikk svært mange nye spillere som var siste års på videregående skole. Naturlig nok reiste mange av disse vekk utover i høstsesongen. Ja det var faktisk mer enn 10 spillere fra våren og sommeren som forsvant til skole, militæret, arbeid i inn-og utland.

Men en kjerne på rundt 10 spillere har vært der hele tiden både i trening og kamp og det er disse som først og fremst har båret laget gjennom sesongen. Og i tillegg til denne kjernen altså mer enn 25 andre som har gitt sine bidrag i perioder vekselvis.

### Treningsøkter

Vi startet opp i oktober, ikke mange ukene etter seriestart med 2 og i noen korte perioder 3 økter i uka litt ut på nyåret. Som vanlig var det brukbart oppmøte fram til nyttår, mens vi på nyåret slet med frammøtet helt fram til påske. Sterk aktivitetsøkning etter påske, noe som også skyldtes et stort innsig av nye spillere. Hele vårsesongen, sommeren og høstsesongen har det vært stabilt og bra treningsframmøte om et ser på antall pr. trening. Men hovedårsaken til det er at vi har totalt sett vært så mange, dog har det også i år vært slik at mange er til og fra. Slik sett har det bare i korte perioder vært mer enn 20 disponible for trening / kamp og av disse har mange vært bundet opp av jobb og andre aktiviteter.

### Treningskamper

Vi har denne sesongen hatt 6 slike kamper, hele tre av dem mot Gran il's juniorlag og 2 mot Nittedal. Siste treningsmotstander var Grua.. Det ble 1 uavgjort og 5 tap, målforskjell 15-31. Dette var helt klart dårlige prestasjoner, spesielt fordi motstanden i flere av disse kampene burde vært overkommelig. Men vi brukte mange forskjellige spillere og trøstet oss nok litt med at vi hele tida manglet støttespillere i forhold til det vi forventet å kunne stille til seriestart. Men sett i ettertid, ga nok disse kampene et sterkt varsel om vi kunne komme til å måtte slite i 2007. Gran jr. 3 kamper : uavgjort 5-5. tap 0-5, tap 3-5. Grua tap 2-9. Nittedal, tap 2-3 og tap 3-4

## **forts. årsrapport 2007 A-lag**

### **Seriekamper**

Dokka 2 tap 1-4 og uavgj. 4-4, Gran tap 0-14 og tap 0-5, Bjonerøa tap 2-3 og seier 4-1  
Grua 1 tap 2-5 og tap 2-6, Grua 2 tap 1-4 og tap 1-6.

Totalt sett 10 kamper, 1 seier, 1 uavgjort og 10 tap. Målforskjell 19-69. Ble nr. 5 av 6 lag.

En sesong som rent statistikkmessig er veldig svak, men det har ikke vært så ille som resultatene gir uttrykk for. For det første det var mot de 2 lagene som rykket ned fra divisjonen over sist sesong vi fikk veldig juling, spesielt mot Gran som ga oss 19 bakklengs uten at vi kvitterte.

Også vårkampen mot HF var ille. Ser vi bort fra dette gjorde vi flere gode kamper og vi scoret også i samtlige kamper utenom de to mot Gran.. I flere matcher førte vi kampene, men samtidig synt vi fram svakheter i både egen og motstanders 16 meter. Det medførte enkelte unødvendige mål i mot, samtidig som klare sjanser ikke endte med mål.

Mannskapsmessig slet vi litt til 2 av kampene og den ene måtte da utsettes. Ellers var det greit mannskap og også flere på benk. Det som ble en liten akilleshæl for oss i forhold til å få resultater var at vi i perioder stod uten fast keeper. Det synes jo også på resultatene fra et par av kampene. Men etter som Håvard kom i siget, viste han stor framgang, og da Ole Hallvar etter en periode ute, var på plass igjen, ble vi godt forspent også på keeperplass.

## **NOIL's OLD BOYS LAG - ÅRSRAPPORT 2007**

Interessen for årets old boys tilbud har vært veldig liten, og styret besluttet å trekke laget fra serien litt ut i høstsesongen. Da var flere av de interesserte ute med skade, samtidig som det ble mulig å gi flere et A-lagstilbud i og med at så mange A-spillere reiste ut av distriktet for skole, militæret, jobb.

Men vi fikk avvirket 8 kamper som med et unntak endte med tap. Totalt : 0 seire, 1 uavgjort, 7 tap, målscore 16-59.

Michael Esperum spilte alle 8 kampene, mens Bjørnar Solbakken også i år ble toppscorer med 5 mål. Gratulerer !

Nordre Oppdalen, 29. januar 2008

Sportslig leder  
Jan Magne Ulven

## NOIL's OLD BOYS LAG - ÅRSRAPPORT 2007

Interessen for årets old boys tilbud har vært veldig liten, og styret besluttet å trekke laget fra serien litt ut i høstsesongen. Da var flere av de interesserte ute med skade, samtidig som det ble mulig å gi flere et A-lagstilbud i og med at så mange A-spillere reiste ut av distriktet for skole, militæret, jobb.

Men vi fikk avviklet 8 kamper som med et unntak endte med tap. Totalt : 0 seire, 1 uavgjort, 7 tap, målscore 16-59.

Michael Esperum spilte alle 8 kampene, mens Bjørnar Solbakken også i år ble toppscorer med 5 mål. Gratulerer !

jmu, 27.08.2007

NOIL old boys 2007			09.mai	14.mai	24.mai	07.jun	19.jun	06.aug	13.aug	20.aug	Sum	Sum
0 - 1 - 7 : 16-59			Jevn	Holev	Jevnaker	Lunner	Grua	Lunner	Jevn	Heradsb	kamp	mål
NOIL's mål først			2 - 7	4 - 4	1 - 2	3 - 11	2 - 5	2 - 9	1 - 13	1 - 8		
Esperum	Michael	A-sp.	1	1	1	1	1	1	1	1	8	
Mobæk	Ove	A-sp.	1	1	1	1	1		1	1	7	2
Rosenlund	Bengt	A-sp.	1	1			1	1	1	1	6	
Berg	Morten		1	1		1	1	1		1	6	1
Solbakken	Bjørnar		1	1			1	1	1	1	6	5
Hansen	Kjetil	A-sp.	1	1		1	1	1	1		6	2
Laderud	John Erlend	A-sp.	1	1			1		1		4	
Lysenstøen	Lars							1	1		2	
Mittle	Steinar	A-sp.			1						1	1
Fægri	Sven Ragnar				1						1	
Brorson	Jan Gunnar				1						1	
Brorson	Tom				1						1	
Larsson	Yngve					1					1	
Myhre	Geir							1			1	
Johnsen	Andre	A-sp.						1			1	1
Musarev	Ruslan	A-sp.							1		1	
Aasen	Kjell Gunnar									1	1	
Fjeld	Tom									1	1	
Følstad	Arild									1	1	0
Lånt av motstander / andre					1	2					0	0
<b>Antall spillere pr. kamp</b>			7	7	7	6	8	8	8	8	56	12
<b>Scoringer v/</b>			Bjørnar2	Bjørnar2	Steinar	Morten	Ove	Andre		Bjørner		
				Ove		1	Kjetil			1		
				Kjetil								

8 kamper er spilt, 4 kamper er utsatt, mens det totale kampantall er 20 siden det er 11 lag og dobbel serie.

Styret trakk laget fordi det var liten interesse, bare et lite antall viste skikkelig interesse, de andre måtte nødes.

Med et uvanlig høyt kampantall til old boys serie å være, synes sesongen umulig å gjennomføre, da 3 spillere gikk samtidig skadet i slutten av august.

## Årsrapport 2007 for aldersbestemte lag / NLG-lagene

All aldersbestemt fotball samt damelaget har vært drevet i samarbeid med Lunner il fotball og Grindvoll il's fotballgruppe under paraplyen NLG, der NOIL har hatt ca. 50 % av de aktive.

### Oppsummert :

NLG har som tidligere fungert bra for de aktive med god kvantitet på treningsgrupper, gode trener- og lederkrefter. Samtidig har vi gjennom dette samarbeidet også som tidligere fått en god utnyttelse av de disponible anlegg.

NLG har hele tiden hatt bredde, det å få mange med og holde dem innen fotballen lengst mulig som et overordnet mål. Samtidig har vi stadig lagt forholdene slik til rette, at det for de lag som ønsker det har blitt mulig å drive mer og bedre trening. Vi begynner nå å se kvalitetsheving som følge av dette og jeg tror at dette bare er starten i så måte. Det er flere virkelig gode årganger som nå snart rykker opp i de eldre aldersbestemte klassene, der resultatene teller mer og også blir mer lagt merke til.

Organisasjonsmessig har ikke NLG fungert optimalt i den forstand at det har vært vanskelig å finne fram til god arbeidsdeling mellom moderklubbenes egne fotballstyrer og det oppnevnte driftsstyret. Moderklubbenes styrer har mer eller mindre bare blitt et anleggsstyre og økonomiutvalg og det blir for mange ikke vidt nok arbeidsfelt i seg selv. Den sportslige ledelsen har ligget i driftsstyret og det aller mest i den enkelte lagledelse.

Når NLG av Indre Østland fotballkrets fikk avslag på å fortsette som paraplyorganisasjon etter 2007, som følge av innstramminger rundt samarbeidslag, har en nedsatt arbeidsgruppe innstilt på at samarbeidet fortsetter i en nystiftet fotballklubber, Lunner FK, som ble stiftet i NOIL-huset 8. januar 2008. Forutsatt godkjenning i moderklubbenes årsmøter, vil all aldersbestemt aktivitet fra 2008 foregå i Lunner FK.

### Driftsstyret 2007 :

Arne Nygaard, Helle Strand, Rune Rønningen, Ole Ingvald Western, Dag Torsæter, Jan Magne Ulven. Det er Rune og Jan Magne som har representert NOIL.

### Lagene :

NLG har hatt 26 lag i seriesystemet. Ca. 260 har vært aktivisert på serielag, i tillegg har vi hatt en rekruttgruppe som startet i høst med ca. 20 deltakere. Altså 280 aktive totalt.

### Lagene har vært :

Damelag 7er	Kjetil Knutsen, Kim Engen
Jenter 16	Halvor Haakenstad, Andreas Finnevolden
Jenter 14	Inger Hovland, Stian Eide
Jenter 12 (2 lag)	Hilde Laderud, Monica Fredriksen, Therese D M Tufte
Jenter 10 (2 lag)	Ann Kristin Gaarder, Bente Krogsrud, Lars Jordheim
Jenter 09	Frode Midtlie (Hege Lier)
Jenter 07/08	Marit Lund Haakenstad, Hege Lier
Gutter 16	Henning Vassjø, Otto Morten Haakenstad +Terje B. Sørum m/fl hj,tr.
Gutter 14	Bjørn Jordheim, Per Christian Strand Teslo + flere trenermedhjelpere
Gutter 13	Hans Olav Sørumshagen
Gutter 12 (3 lag)	Knut Pedersen, Robert Paulsen, Åge Elvestuen
Gutter 11 (3 lag)	Anita Klevengen, Nina Hansveen, Finn O Lebiko, Arild Følstad, Rune Rønningen, Per Erik Lund
Gutter 10 (2 lag)	Christian Berge; Jan Vidar Lien, Anne Berit Eidal, Trond Bråten
Gutter 09 (2 lag)	Hilde Smedsrud, Nils Erik Hansen, Kai Sørлие, Terje Bjørn Sørum
Gutter 08 (2 lag)	Nina Tandberg, Kristen Sørлие, Dole Tandberg, Kjetil Borgedal, Svein Haakenstad.
Gutter 07 (2 lag)	Robert Paulsen, Tony Ravndal



# NOIL-FOTBALL



## Referat fra årsmøte for 2007

Årsmøtet ble avholdt 29. januar 2008 på klubbhuset.

Følgende medlemmer var til stede:

Odd Slåttland, Helge Ulven, Per Ulven, Rune Rønningen, Kari-Anne Gorset, Ove Mobæk, Jan Magne Ulven og Morten Berg

### Saksliste:

**1. Godkjenning av innkalling**

Innkallingen ble godkjent.

**2. Valg av møteleder og referent**

Morten Berg ble valgt til møteleder og referent. Samtlige tilstedeværende ble valgt til å medundertegne protokollen.

**3. Årsrapporter**

Styrets årsrapport og rapporter fra sportslig leder ble gjennomgått og godkjent.

**4. Regnskap**

Regnskapet for 2007, som viser et underskudd på kr 8.678, ble gjennomgått og godkjent.

**5. Nedleggelse av fotballen i Noil**

Det ble referert til styrets årsrapport som omtaler bakgrunnen for forslaget til nedleggelsen. Styrets innstilling ble tatt til etterretning og det ble enstemmig vedtatt å fremme forslaget om nedleggelse for hovedstyrets årsmøte.

**6. Valg**

Som følge av vedtaket om nedleggelse av fotball, ble det ikke ansett nødvendig å velge nytt styre. Det sittende styre fortsetter inntil Noil Fotball formelt er meldt ut fra Norges Fotballforbund og så lenge hovedstyret trenger assistanse fra fotballstyret.

Nordre Oppdalen, 29. januar 2008

\_\_\_\_\_  
Odd Slåttland

\_\_\_\_\_  
Helge Ulven

\_\_\_\_\_  
Per Ulven

\_\_\_\_\_  
Rune Rønningen

\_\_\_\_\_  
Kari-Anne Gorset

\_\_\_\_\_  
Ove Mobæk

\_\_\_\_\_  
Jan Magne Ulven

\_\_\_\_\_  
Morten Berg